
Uchwała Nr XLII/495/2009 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2009r. 

w sprawie zmian budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity z roku 2001 Dz. U. Nr 142, poz. 1592; zmiana Dz. U. z 2002r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200 poz. 1688; Nr 214, 
poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. 
z 2007r. Nr 173, poz. 1218; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; Dz. U. 
z 2009r. Nr 92, poz. 753) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104; zmiana: Dz. U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420; 
Dz. U. z 2006r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708; Nr 170, poz. 1217; Nr 170, poz. 1218; 
Nr 187, poz. 1381; Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007r. Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791; 
Nr 140, poz. 984; Nr 82, poz. 560; Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 1317; 
Nr 216, poz. 1370; Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, poz. 1505; 
Dz. U. z 2009r. Nr 72, poz. 619; Nr 79, poz. 666; Nr 62, poz. 504) oraz Uchwały 
Nr 3601XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu powiatu łódzkiego 
wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo 
53.603,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset trzy złote 00/1 00) 
w ramach zadań własnych, w tym: 

D zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę per saldo 
D zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

53.703,00 zł 
100,00 zł 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu powiatu łódzkiego 

wschodniego w układzie klasyfikacji budżetowej ogółem o kwotę per saldo 
53.603,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące sześćset trzy złote 00/100) w ramach 
zadań własnych, w tym: 

D zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 56.068,00 zł 
D zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę per saldo 109.671,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu zadań i zakupów inwestycyjnych na 2009r. 
przedstawionego w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu 
powiatu łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 



§ 3. Dokonuje się zmiany planu dotacji celowych udzielanych z budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na realizację zadań publicznych w 2009r. przedstawionego 
w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr 360/XXXIII/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
łódzkiego wschodniego na rok 2009 zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniej szej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Zarządowi Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

RYSZA+ SUROWIEC 



zadania własne 

Dz. Rozdz § Treść 

600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 2912E 
- ul. Brzezińskiej w Gminie Andrespol" 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Przebudowa drogi powiatowej Nr 1234E 
- ul. Feliksińskiej w gminie Andrespol" 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę 
kładki dla pieszych w ciągu drogi powiatowj Nr 1150E 
w Skoszewach Starych w gminie Nowosolna" 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Wykonanie ewidencji dróg powiatowych i obiektów 
mostowych w ciągach tych dróg" 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

gmina Rzgów 
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 

750 Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 

0690 Wpływy z różnych opłat 

2380 Wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa 
pomocniczego 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
75411 Koinendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

Załącznik Nr l 
do Uchwały Nr XLII/495/2009 
Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 sierpnia 2009r. 

Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

79390,00 139061,00 
79390,00 139061,00 

40329,00 

29390,00 

20000,00 

78732,00 

50000,00 

1950,00 
1950,00 

450,00 

1 500,00 

1963,00 1963,00 
1963,00 1963,00 

1963,00 

1963,00 

94354,00 18000,00 
94354,00 18000,00 

60000,00 

18000,00 

l 354,00 

33000,00 

1600,00 1600,00 
1600,00 1600,00 

100,00 

1500,00 

l 600,00 



Dz. Rozdz § Treść 
Dochody Wydatki 

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 26500,00 215227,00 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 26500,00 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 26500,00 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 215227,00 
budżetu państwa 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 215227,00 

758 Różne rozliczenia 50000,00 

75814 Różne rozlicenia finansowe 50000,00 
0920 Pozostałe odsetki 50000,00 

801 Oświata i wychowanie 752,00 
80120 Licea ogólnokształcące 252,00 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 

0690 Wpływy z różnych opłat 52,00 

0920 Pozostałe odsetki 200,00 

80130 Szkoły zawodowe 500,00 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach 

0920 Pozostałe odsetki 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2505,00 2505,00 
85321 Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 2505,00 2505,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2505,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2200,00 

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 305,00 

OGÓŁEM 179624,00 233227,00 85458,00 139061,00 
-53603,00 -53603,00 



ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE - PLAN NA 2009r. 
zadania własne 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLII/495/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 21 sierpnia 2009r. 



13. I Rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 715 Brzeziny - Koluszki 600 I 60014 I 6610 I WRGRiOS 2009r. 
- Budziszewice ul. Wiadukt z drogąpowiatowąNr 2918E i drogą gminną 
- ul. 11 Listopada w Koluszkach 

14. \ Przebudowa ul. Łowickiej w Tuszynie na odcinku ok. 232,2mb 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 

15. Ooracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 
2930E w gminie Tuszyn 

16. IOoracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie remontu drogi 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 
Nr 2911E Justynów - Gałków Parcela o długości ok. 6,4km 

17. I Przebudowa drogi powiatowej Nr 2923E w Bukowcu w gminie Brójce - etap I I 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 

18. Ooracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej 600 60014 6610 WRGRiOŚ 2009r. 
1164E w gminie Brójce 

19. I Infrastruktura Regionalnego Systemu Informacji Przestrzennej Województwa 710 71030 6110 WBGiGN 2009r. 235 

20. IZaoroiek.1:owanie i wykonanie okablowania strukturalnego dla sieci 750 75020 6050 Wydział Organizacyjny 2009r. 
i telefonii stacjonarnej w Starostwie Powiatowym w Łodzi 

21.1 Dostawa, montaż i konfiguracja cyfrowej centrali telefonicznej 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2009r. 

22. Zakup 2 urządzeń wielofunkcyjnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2009r. 
w Łodzi 

23. Zakup sprzętu informatycznego w Starostwie Powiatowym w Łodzi 750 75020 6060 Wydział Organizacyjny 2009r. 

24. Pomoc finansowa dla gminy Brójce na zakup remontera drogowego 750 75020 6300 WRGRiOŚ 2009r. 

25. Budowa Zintegrowanego Systemu e-Usług Publicznych Województwa 750 75095 6630 Wydział Organizacyjny 2009r. 
Łódzkiego (Wrota Regionu Łódzkiego) 

26. 1 Budowa ogrodzenia przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Tuszynie 801 80120 6050 ZSP w Tuszynie 2009r. 

27. Modernizacja instalacji elektrycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych 801 80130 6050 ZSP Nr 1 w Koluszkach 2009r. 
1 w Koluszkach 



Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach I 801 80130 6050 WRGRiOS 20091'. 

szkolnej hali sportowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr l 801 80130 6050 WRGRiOŚ 2009r. 
Koluszkach 

30. IBudowa parkingu przy Szkole Podstawowej Nr 2 i I Liceum 801 80195 6610 WRGRiOŚ 2009r. 
Ogólnokształcącym w Koluszkach 

31. I Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 852 85202 6050 WRGRiOŚ 2009r. 

32. I Wykonanie wewnętrznych instalacji cieplej wody użytkowej 852 85202 6050 DPS Lisowice 2009r. 
i przeciwpożarowej 

33. IBudowa dźwigu osobowego dla osób niepełnosprawnych w budynku 852 85202 6050 WRGRiOŚ/DPS Lisowice I 2009r. 
administrac.Y.ino - mieszkalnym Domu Pomocy Społecznt:<i w Lisowicach 
w tym: 
budżet powiatu 

PFRON 

34. IZakUP serwera dla potrzeb Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 852 85218 6060 PCPR 20091'. 
35. Zakup schodolazu gąsiennicowego w komplecie z wózkiem dla potrzeb 854 85495 6060 PPP 20091' 

Poradni Psychologiczno - Pedagogicznt:<i w Koluszkach 



DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH w 2009r. 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

6610 I Dotacje celowe przekazane gminie 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

103989 

(w ramach zawartych porozumień) 

0,00 200000,00 0,001 411 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLII/495/2009 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 2 I sierpnia 2009r. 


